

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	156/DNS/2023-OVZ VZ0163092
Název elektronické aukce:	Výzva č. 475 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství na období 7-8/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
Čas vyhlášení:	29.05.2023 17:00
Čas ukončení:	14.06.2023 17:20
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]
Název kola:	Datum a čas začátku
Nabídkové kolo:	29.05.2023 17:00:00
Kontrolní kolo:	09.06.2023 17:00:00
Aukční kolo:	14.06.2023 17:00:00
	Délka (dny, hod., min.)
	11:00:00
	05:00:00
	00:00:20
	Prodouženo (dny, hod., min.)
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
001.	ø19cm	ks	240	10 735,20 Kč	38,76 Kč	9 302,40 Kč
	001.		Výsledkové pořadí			2
002.	boční perforace-průměr otvoru	ks	20	8 099,00 Kč	404,95 Kč	8 099,00 Kč
	002.		Výsledkové pořadí			1
003.	53x32,5x10cm melamin bílá	ks	10	- Kč	-	- Kč
	003.		Výsledkové pořadí			neh
004.	32,5x26,5x10cm melamin bílá	ks	20	- Kč	-	- Kč
	004.		Výsledkové pořadí			neh
005.	32,5x17,6x10cm melamin bílá	ks	20	- Kč	-	- Kč
	005.		Výsledkové pořadí			neh
006.	18/10, výška 100mm, tloušťka	ks	20	- Kč	-	- Kč
	006.		Výsledkové pořadí			neh
007.	18/10, výška 150mm, tloušťka	ks	20	8 466,60 Kč	423,33 Kč	8 466,60 Kč
	007.		Výsledkové pořadí			1
008.	18/10, výška 200mm, tloušťka	ks	20	9 975,20 Kč	498,76 Kč	9 975,20 Kč
	008.		Výsledkové pořadí			1
009.	18/10, výška 65mm, tloušťka materiálu	ks	20	- Kč	-	- Kč
	009.		Výsledkové pořadí			neh
010.	18/10, výška 100mm, tloušťka	ks	20	3 535,20 Kč	176,76 Kč	3 535,20 Kč
	010.		Výsledkové pořadí			1
011.	18/10, výška 150mm, tloušťka	ks	20	5 445,40 Kč	272,27 Kč	5 445,40 Kč
	011.		Výsledkové pořadí			1
012.	18/10, výška 200mm, tloušťka	ks	20	6 649,00 Kč	332,45 Kč	6 649,00 Kč
	012.		Výsledkové pořadí			1
013.	18/10, výška 65mm, tloušťka materiálu	ks	20	2 705,80 Kč	135,29 Kč	2 705,80 Kč
	013.		Výsledkové pořadí			1
014.	Lžice nerez Milano	ks	600	- Kč	-	- Kč
	014.		Výsledkové pořadí			neh
015.	Lžička na kávu kovová GASTRO	ks	500	- Kč	-	- Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	156/DNS/2023-OVZ VZ0163092
Název elektronické aukce:	Výzva č. 475 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství na období 7-8/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
Čas vyhlášení:	29.05.2023 17:00
Čas ukončení:	14.06.2023 17:20
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [REDACTED]
Název kola:	Datum a čas začátku
Nabídkové kolo:	29.05.2023 17:00:00
Kontrolní kolo:	09.06.2023 17:00:00
Aukční kolo:	14.06.2023 17:00:00
	Délka (dny, hod., min.)
	11:00:00
	00:00:00
	05:00:00
	00:00:00
	00:00:20
	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem
						neh
016.	Lžička na kávu kovová Milano	ks	300	- Kč	-	- Kč
						neh
017.	Abner ø125mm	ks	50	- Kč	-	- Kč
						neh
018.	460ml	ks	120	4 293,60 Kč	35,78 Kč	4 293,60 Kč
						1
019.	Empilable/Chefs 210ml 100mm	ks	360	4 046,40 Kč	11,24 Kč	4 046,40 Kč
						1
020.	Empilable/Chefs 340ml 120mm	ks	360	5 320,80 Kč	14,78 Kč	5 320,80 Kč
						1
021.	Empilable/Chefs 595ml 140mm	ks	600	13 416,00 Kč	22,36 Kč	13 416,00 Kč
						1
022.	Nůž nerez Milano	ks	600	- Kč	-	- Kč
						neh
023.	Odlivka Standa 0,2l	ks	420	- Kč	-	- Kč
						neh
024.	Talíř mělký porcelánový HOTEL ø24cm	ks	480	27 374,40 Kč	57,03 Kč	27 374,40 Kč
						1
025.	Talíř mělký porcelánový HOTEL ø26cm	ks	480	31 665,60 Kč	65,97 Kč	31 665,60 Kč
						1
026.	Abner ø125mm	ks	50	- Kč	-	- Kč
						neh
027.	Vidlička nerez Milano	ks	900	- Kč	-	- Kč
						neh
Součet				141 728,20 Kč		140 295,40 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo	156/DNS/2023-OVZ
ID	VZ0163092
Název elektronické aukce:	Výzva č. 475 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství na období 7-8/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
Čas vyhlášení:	29.05.2023 17:00
Čas ukončení:	14.06.2023 17:20
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,
Název kola:	Datum a čas začátku
Nabídkové kolo:	29.05.2023 17:00:00
Kontrolní kolo:	09.06.2023 17:00:00
Aukční kolo:	14.06.2023 17:00:00
	Délka (dny, hod., min.)
	11:00:00
	Prodouženo (dny, hod., min.)
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:20
	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci celkem

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
002.	Gastronádoba 1/1 děrovaná/spodní i boční perforace-průměr otvoru 3mm/výška 150mm, tloušťka materiálu min.0,8 mm, bez držadel, stohovatelná, EuroNorm 631-1	404,95 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	8 099,00 Kč
007.	Gastronádoba plná 1/1, nerez. ocel 18/10, výška 150mm, tloušťka materiálu 0,8mm, bez držadel, stohovatelná, EuroNorm 631-1	423,33 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	8 466,60 Kč
008.	Gastronádoba plná 1/1, nerez. ocel 18/10, výška 200mm, tloušťka materiálu 0,8mm, bez držadel, stohovatelná, EuroNorm 631-1	498,76 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	9 975,20 Kč
010.	Gastronádoba plná 1/2, nerez. ocel 18/10, výška 100mm, tloušťka materiálu 0,8mm, bez držadel, stohovatelná, EuroNorm 631-1	176,76 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	3 535,20 Kč
011.	Gastronádoba plná 1/2, nerez. ocel 18/10, výška 150mm, tloušťka materiálu 0,8mm, bez držadel, stohovatelná, EuroNorm 631-1	272,27 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	5 445,40 Kč
012.	Gastronádoba plná 1/2, nerez. ocel 18/10, výška 200mm, tloušťka materiálu 0,8mm, bez držadel, stohovatelná, EuroNorm 631-1	332,45 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	6 649,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / interní číslo ID	156/DNS/2023-OVZ VZ0163092
Název elektronické aukce:	Výzva č. 475 Kuchyňské zařízení, domácí potřeby a zařízení pro pohostinství na období 7-8/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby
Čas vyhlášení:	29.05.2023 17:00
Čas ukončení:	14.06.2023 17:20
Zadavatel:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:	Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, [redacted]
Název kola:	Datum a čas začátku
Nabídkové kolo:	29.05.2023 17:00:00
Kontrolní kolo:	09.06.2023 17:00:00
Aukční kolo:	14.06.2023 17:00:00
	Délka (dny, hod., min.)
	11:00:00
	Prodouženo (dny, hod., min.)
	00:00:00
	00:00:00
	00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2023

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky IČO: 26450691	
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci
013.	Gastronádoba plná 1/2, nerez. ocel 18/10, výška 65mm, tloušťka materiálu 0,8mm, bez držadel, stohovatelná, EuroNorm 631-1	135,29 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	20	2 705,80 Kč
018.	Miska na polévku porcelánová /objem 460ml	35,78 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	120	4 293,60 Kč
019.	Miska salátová skleněná štosovatelná Empilable/Chefs 210ml 100mm	11,24 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	360	4 046,40 Kč
020.	Miska salátová skleněná štosovatelná Empilable/Chefs 340ml 120mm	14,78 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	360	5 320,80 Kč
021.	Miska salátová skleněná štosovatelná Empilable/Chefs 595ml 140mm	22,36 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	600	13 416,00 Kč
024.	Talíř mělký porcelánový HOTEL ø24cm	57,03 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	480	27 374,40 Kč
025.	Talíř mělký porcelánový HOTEL ø26cm	65,97 Kč	MAKRO Cash & Carry s.r.o.	480	31 665,60 Kč

130 993,00 Kč